
NBF・ABBF・JBC愛知県ボウリング大会タイムスケジュール

BOX４名２シフト

Aシフト Bシフト 見込み時間

8:00 ～ 8:30 Aシフト受付 0:30

8:30 ～ 8:40 Aシフト投球準備 0:10

8:40 ～ 10:20 Aシフト前半３G（１BOX４名） 1:40

9:30 ～ 10:00 Bシフト受付 0:30

10:20 ～ 10:40 0:20

10:40 ～ 10:50 Bシフト投球準備 0:10

10:50 ～ 13:00 Bシフト前半３G（１BOX6名） 2:10

13:00 ～ 13:10 Aシフト投球準備 0:10

13:10 ～ 14:50 Aシフト後半３G（１BOX４名） 1:40

14:50 ～ 15:00 Bシフト投球準備 0:10

15:00 ～ 17:10 Bシフト後半３G（１BOX6名） 2:10

17:10 ～ 17:30 0:20

17:30 ～ 18:30 1:00

18:30 ～ 18:50 0:20

18:50 ～ 19:20 0:30

レーン移動について

　　　１ゲーム毎に２BOX飛ばし３BOX目

表彰、閉会式

開会式

時間

エベンツ参加選手発表

エベンツ３G（BOX２名）

集計


